
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

S00RX01PAHK3

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace(o).breclav.eu Objednávka číslo : DO/5735/2022/OKT

a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení: 20.05.2022

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Termín plnění: 30.06.2022

Dodavatel: Odběratel :

Ing. Barbora Hubatková

IČO: 75817446

DIČ: CZ7658174711

Město Břeclav

nám. T. G. Masaryka 3

69081 Břeclav

IČO: 00283061 Bankovní spojení:

DIČ: CZ00283061

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás:

tvorbu dokumentu Informační koncepce Města Břeclavi
- Dokument bude vytvořen plně v souladu s legislativními požadavky, zejména Zákona č. 365/2000 Sb., o informačních
systémech veřejné správy
- Dokument bude atestován společností s platným pověřením ministerstva
- Dokument je tvořen jako podmínka pro podání žádosti do výzvy Kyberbezpečnost pro obdržení finanční podpory IROP
2021—2027 a úspěšné realizace tohoto projektu.
Výstupem bude
1. Informační koncepce
2. Bezpečnostní politika ISVS
3. Seznam agend úřadu (identifikace systémů , které jsou ISVS, které mají vazbu na ISVS, které patří do IK )
4. Atest.

Požadovaný termín dodání 28 dní po potvrzení objednávky, nejpozději však v termínu před podáním žádosti do výzvy
IROP.
Cena celkem - body 1-4 - 59.000 Kč bez DPH.

Dokument požadujeme předat v elektronické formě v podobě prokazující provedený atest.

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Letocha Tomáš Ing. Bc.

vedoucí odboru kanceláře tajemníka

Město Břeclav

Vyřizuje: Podpis příkazce operace:

Telefon:

Fax: Podpis správce rozpočtu:

E-mail:

71 390,00 Kč

71 390,00 Kč

S00RX01PAHK3



Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum: Inq. Barbora “g^inépodepři
Ing. Barbora

Hubatková, Hubatková,MSc.
Razítko a podpis: . Datum:2022.05.30

09:54:45+02'00'

Elektronický podpis - 20.5.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Bc. TonniA Letocha
Vydal: PosiSign d C...
Platnost do : 27. 0:21-000 +02:00


